
 

 
 

                                                                 
 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI 

Kalvarijų g. 1, Vilnius. Tel. (+370 5) 2754241, el. p. info@architekturumai.lt, www.architekturumai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT50 7044 0600 0606 7130 AB SEB, kodas 70440. Įstaigos kodas 301111540 

 
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai         2023-01-09 Nr. S23/01/02  

smmin@smsm.lt       

             

DĖL ARCHITEKTŪROS IR KRAŠTOVAIZDŽIO ARCHITEKTŪROS STUDIJŲ 

KRYPČIŲ APRAŠŲ PROJEKTŲ 

Lietuvos architektų rūmai (toliau – Rūmai) susipažino su Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijos parengtu Architektūros studijų krypties aprašo projektu ir 

Kraštovaizdžio architektūros studijų krypties aprašo projektu ir teikia žemiau išdėstytas pastabas: 

1. Pritariame Architektūros studijų krypties aprašo projektui, kartu pridedame projektą su 

pastabomis ir pastebėtais nežymiais trūkumais (Priedas Nr. 1). 
2. Nepritariame Kraštovaizdžio architektūros studijų krypties aprašo projektui (toliau – 

Aprašo projektui) ir pakartotinai teikiame Rūmų 2021-02-01 pastabas ir pasiūlymus 

Nr. S21/02/57 (originalus adresatas - Studijų kokybės vertinimo centras) (Priedas Nr. 2). 
Papildomai pridedame Aprašo projektą su siūlomais 11, 17.1.5, 17.2., 18.1.3 punktų 

pakeitimais (Priedas Nr. 3). Atkreipiame dėmesį, kad punktuose paryškintoms-
išbrauktoms kompetencijoms yra reikalingas architekto, o ne kraštovaizdžio architekto,  
išsilavinimas. 

 
Prašome informuoti el. paštu info@architekturumai.lt dėl šių Rūmų pastabų ir pasiūlymų 

svarstymo eigos ir rezultato, ar pasiūlymai buvo priimti ar atmesti. Taip pat pageidaujame, kad 
atmetimo ir/ar dalinio pritarimo pasiūlymams atveju, būtų nurodyti ir tokio sprendimo motyvai. 

 

PRIEDAI: 

1. Architektūros SK aprašas su pastabomis LAR, 7 lapai. 

2. LAR 2021-02-01 pastabos Nr. S210257, 16 lapai. 
3. Kraštovaizdžio architektūros SK aprašas su pastabomis LAR, 9 lapai. 

 

 
Lietuvos architektų rūmų pirmininkas  Lukas Rekevičius 
 

 

 

Kazimieras Labokas, el. pastas: kazimieras@architekturumai.lt  

mailto:smmin@smsm.lt
mailto:info@architekturumai.lt
mailto:kazimieras@architekturumai.lt

		Lukas Rekevičius
	2023-01-09T12:35:31+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




